
競争入札による契約の結果
【平成30年4月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

荒尾市南新地地区平成３０年度権利者等調整

等業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月2日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
41,164,200円 37,800,000円 91.8％

ＵＲ賃貸住宅団地等総合管理業務（長崎地

区）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月23日
長崎県住宅供給公社

長崎県長崎市元船町１７－１
9310005001037

一般競争入札

（総合評価方式）
34,974,072円 32,419,440円 92.7％ 公社 国所管 1者

ＵＲ賃貸住宅団地等総合管理業務（熊本地

区）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月23日

（株）明和不動産管理

熊本県熊本市中央区辛島町４－３

５

9330001006632
一般競争入札

（総合評価方式）
94,810,824円 88,422,840円 93.3％

ＵＲ賃貸住宅団地等総合管理業務（鹿児島地

区）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年4月23日
（株）東急コミュニティー

東京都世田谷区用賀４－１０－１
4010901008681

一般競争入札

（総合評価方式）
152,814,816円 143,026,560円 93.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


